8. - Quae sit studiorum ratio cum elencho disciplinarum principalium 

et auxiliarium et specialium atque etiam cursuum peculiarium pro una

quaque Facultate et pro singulis gradibus academicis consequendis; quae 

disciplinae pro singulis curriculi annis praescriptae sint; quae disciplinae 

speciales seu cursus peculiares ab auditoribus seligi possint; quot horis 

in hebdomada singulae disciplinae et cursus tradantur; quae exercitationes, 

.284 Acta Apostolicae Sectis - Commentarium Officiale 

instituta et laboratoria scientifica singulis curriculi annis ab auditori

bus frequentari debeant; quae praescribantur examina et quae sint condi

ciones necessariae ad singulos gradus academicos adipiscendos; quomodo 

Professores iudicium suum de candidatis proferant; quae documenta gra

duum academicorum concedantur. 

9. - Quae bibliothecae, instituta ac laboratoria scientifica habeantur 

et quibus normis generalibus haec omnia regantur. 

10. - Quodnam patrimonium habeat Universitas vel Facultas, quomodo 

id administretur eiusdemque reditus impendantur; cuiusnam iudicio annua 

ratio accepti et expensi tam praeventiva quam consumptiva, quae dicun

tur, subsit; quaenam inspectiones sive ordinariae sive extraordinariae ad 

pecuniae in scrinio asservatae tutelam habeantur. 

A P P E N D I X I I I 

Normae pro " Relatione triennali „ ad Sacram Congregationen de Seminariis 

et Studiorum Universitatibus, secundum art. 4 Ordinationum, mittenda 

Quattuor partes distinguantur: scientifica, didactica, moralis, oecono

mica. De singulis haec referri debent: 

1. - Incrementa quae scholis, bibliothecis, institutis et laboratoriis scien

tificis allata sint; quid Universitas vel Facultas ad scientiarum incremen

tum contulerit; quae opera vel dissertationem sive a Professoribus, sive ab 

aliis, auspice tamen universitate vel Facultate, edita sint. 

2. - Quae calendaria et scholarum programmata Universitas vel Facul

tas secuta sit. 

3. - Quae sive ad Professorum sive ad auditorum statum spectent. 

4. - Ratio accepti et expensi superioris triennii. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PH PP. XI 

L E T T E R A E N C I C L I C A 

AI V E N E R A B I L I FRATELLI PATRIARCHI , PRIMATI , ARCIVESCOVI, 

VESCOVI E A L T R I ORDINARI A V E N T I PACE E COMUNIONE CON 

LA S E D E APOSTOLICA: P E R LA « AZIONE CATTOLICA ». 

PIO PP. X I 

V E N E R A B I L I FRATELLI 

SALUTE ED APOSTOLICA BENEDIZIONE